

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Wołów, 07.03.2022 r.

6/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2

Dotyczy: postępowania nr 6/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez Covid-19 – 3 II”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie maski o skuteczności filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny SMMS

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 35 g/m²

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha wiązanego na troki bez dodatkowego zapięcia na przylepiec

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Pytanie 5 - Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic z AQL 1,0

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic w opakowaniach po 200 sztuk

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie rękawic w opakowaniach po 180 sztuk dla rozmiaru XL

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piótr Burdach